Kaksin__k

Kaksiulotteinen liukuovi, jossa on 2-askeleen raiteet, kaytetdaan, kun suuri aukko on tarpeen, mutta tilaa on rajoitetusti
sivusuunnassa. Paneelit limittyvat toisiinsa sen sijaan, etta ne liukuisi sivulle.

(Pylvdét, kahvat ja paneelit eivét sisélly oven pakettiin. Avoimen mitat voivat olla rajoitettuja valitun lukon tyypin
mukaan.)
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Models

ARTICLES / DESCRIPTION

) ) 1]

D23-230300R

D23-230300L

D43-230300L

D43-230300R

MAX WIDTH (MM)

2880

2880

2880

2880

HEIGHT (MM)

2300

2300

2300

2300

PANEL

Mesh
Plastic
Sheet metal

Mesh
Plastic
Sheet metal

Mesh
Plastic
Sheet metal

Mesh
Plastic
Sheet metal

FITS POSTS

Classic 50x50

Classic 50x50

Premium 70x70

Premium 70x70
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Related products

Lukitus nappi

Taman napsulukon avulla, joka sopii X-Store 2.0 -ovipaketeille, ovi sulkeutuu
yksinkertaisella tyonnolla ja pysyy kiinni sisdanrakennetun koukun ansiosta.&nbsp;
&nbsp;

[

3 articles
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1T Salanrannekeet
Riippulukko pidikkeet on meidan yksinkertaisin lukkojarjestelma, joka sopii X-Store 2.0
- -ovipaketteihin. Normaalilukko estaa alueelle paasyn valtuuttamattomilta.
- 3articles
"--.__‘______
X-1t
Axelent X-It on avaincylindrilukko, joka on suunniteltu ensisijaisesti kaikille
moduuliverkko-paneelijarjestelmillemme koneiden suojauksessa seka
teollisuudessa/varastossa. Kiitos ainutlaatuisen ra...
18 articles
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